

Kick Original

TABLE II: Text to be applied into the design

Article no & Product name	Legislation
1000052 Kick Original 100x19g (SE folder) 24472092 (Gordona)	
Ingredients	Legislation
SE KONFEKTYR Ingredienser: glukosirap, sockrad kondenserad skummj�lk, socker, fullh�rddad kokosolja, glukos-fruktosirap, lakritsextrakt, aromer, f�tgr�mne (E153).	
DK/NO KONFEKTURE/GODTERI Ingredienser: glukosesirup, sukret kondenseret skummetm�lk/melk, sukker, helt h�rddet/fullherdet kokosolie, glukose-fruktosesirup, lakridsekstrakt, aromaer, f�rve-/fargestoff (E153).	
FI MAKEINEN Ainekset: glukoosisiirappia, sokeroitua rasvatonta maitotiivistett�, sokeria, kokonaan kovetettua kookos�ljy�, glukoosi-fruktoosisiirappia, lakritsiuutetta, aromeja, v�ri� (E153).	
Allergen declaration	Legislation
See ingredient list	
Legal warnings	Legislation
See ingredient list	

Nutritional values	Legislation
N�ringsinneh�ll/Ravintosis�lt�	Per 100g
Energi/Energia	1833 kJ / 436 kcal
Fett/Rasva	15 g
varav m�ttat fett/josta tyydyttyntt�	15 g
Kolhydrat/Hiilihydraatit	72 g
varav sockerarter/josta sokereita	53 g
Protein/Proteiini	2,8 g
Salt/Suola	0,11 g
Producer information	Marketing
CLOETTA	
www.cloetta.se (.dk/ .no/ .fi)	
SE ☎ 020-65 10 25	
DK ☎ 58 56 55 55	
NO ☎ 67 81 81 00	
FI ☎ 01 03 03 41	

